
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LV/312/2022 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, której 

organizatorem jest Gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm), art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a ust. 1, w związku z art. 50b ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) art. 34a 

ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8 ze 

zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/312/2022 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową,  której organizatorem jest 

Gmina Biskupiec  wprowadza się następujące zmiany: § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją publiczną obowiązują następujące ceny 

biletów: Bilety jednorazowe 

 Strefa 0 Strefa 1 Strefa 2 

Normalny 2,00 zł. 4,00 zł. 7,00 zł. 

37 % 1,26 zł. 2,52 zł. 4,41 zł. 

49 % 1,02 zł. 2,04 zł. 3,57 zł. 

51% 0,98 zł. 1,96 zł. 3,43 zł. 

78 % 0,44 zł. 0,88 zł. 1,54 zł. 

93 % 0,14 zł. 0,28 zł. 0,49 zł. 

Strefa 0 - obejmuje teren miasta (Biskupiec oraz Barczewo). Strefa 1 - obejmuje teren jednej gminy (oraz 

połączenia gminy MOF z Olsztynem), bądź odległości pomiędzy innymi gminami, nie dłuższej niż 10 km. 

Strefa 2 - obejmuje teren dwóch gmin, powiatu lub trzech i więcej gmin. Bilety miesięczne 

 Strefa 0 Strefa 1 Strefa 2 Strefa 3 

Normalny 50,00 zł. 90,00 zł. 125,00 zł. 170,00 zł. 

33 % 33,50 zł. 60,30 zł. 83,75 zł. 113,90 zł. 

37 % 31,50 zł. 56,70 zł. 78,75 zł. 107,10 zł. 

49 % 25,50 zł. 45,90 zł. 63,75 zł. 86,70 zł. 

51 % 24,50 zł. 44,10 zł. 61,25 zł. 83,30 zł. 

78 % 11,00 zł. 19,80 zł. 27,50 zł. 37,40 zł. 

93 % 3,50 zł. 6,30 zł. 8,75 zł. 11,90 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3837



Strefa 0 - obejmuje teren miasta (Biskupiec oraz Barczewo). Strefa 1 - obejmuje teren jednej gminy (oraz 

połączenia gminy MOF z Olsztynem), bądź odległości pomiędzy innymi gminami, nie dłuższej niż 10 km. 

Strefa 2 - obejmuje teren dwóch gmin, powiatu lub trzech i więcej gmin. Strefa 3 - bilet ważny na 

wszystkich liniach komunikacyjnych organizatora. Wysokość ulg określa odrębna ustawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3837


		2024-08-21T05:39:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




